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VASE NABIDKA. Datum vytiSténi 23-10-2024
Vazena pani, vazeny pane,

dékujeme Vam za Vas zdjem o nase produkty. Nize naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
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Cislo nabidky 54741
Cislo objedndvky 7792434
Datum platnosti 05-1 1 -2024

Spolecnost ACR auto, a.s. Bankovni Géet
PoStovni adresa Pod Stromovkou 211, 370 01 Litvinovice UniCredit Bank
Adresa kancelare Okruzni 49, 370 04 C. Budéjovice 1002630182

Telefon +420 387221111
E-mail bmw@acrauto.cz
Internet www.acrauto.cz


mailto:bmw@acrauto.cz
mailto:bmw@acrauto.cz
mailto:marek@acrauto.cz

ACR auto, a.s.

BMW Autorizovany Dealer

Cislo nabidky 54741

Datum vytisténi 23-10-2024
Cislo objedndvky 7792434
Strana 2/10

VAS PREHLED.

BMW 540d xDrive Touring (31GW, 28-08-2024, WBA31GWO000CT55398)

Emise CO2 161 g/km

(kombinované)

Cena

Volitelna vybava
Sluzby & zaruka
PtisluSenstvi dealera

Celkova cena vcéetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

1.892.800,00
482.378,00
49.010,00
9.075,00

2.433.263,00
422.301,85

2.433.263,00

(Ceny jsou kalkulovany k datu: 28-08-2024)
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo sijiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevfit Vasi digitalni brozuru Stdhnout aplikaci My BMW

[=] 5 24 [m]



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/e5491ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/e5491ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/e5491ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/e5491ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/e5491ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/e5491ad
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/e5491ad
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
31GW BMW 540d xDrive Touring 1.892.800,00
SERIOVA VYBAVA.

SO1CE Mild hybridni technologie

S02PA Bezpetnostni Srouby kol

SO2TE Automaticka pfevodovka Steptronic véetné fadicich padel na volantu
so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

sozvc Sada na opravu pneumatik

S0302 Alarm

S0428 Vystrazny trojahelnik a Iékarnicka

S0552 Adaptivni LED svétlomety véetné LED svétel pro odbocovani a BMW Selective Beam
S0654 DAB tuner (digitdlni pfijem radia)

SO6AE Teleservices

soeAF  BMW Legal Emergency Call

sosAk  ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci
S06C3 Paket Connected Professional

SO6NX Prihradka pro bezdrdtové nabijeni

sosPA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)
EXTERIER.

Cena véetné DPH CZK
POA96 Metalicky lak "Mineral White" 30.342,00
S03G8 19" M kola z lehké slitiny Double-spoke 935 M Bicolour Black/Grey 0,00
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INTERIER.

FKSSW
S043R

Uméla kize Veganza perforovand a prosivana Black
Vnitfni obloZeni interiéru Dark Silver M/Aluminium Rhombicle

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

A

Cena véetné DP-HlCZK
0,00
0,00

S0248
S0337

S03AC
S0417
S0420
SO5AU
S0674
SO07EW

S07LK

S07VB

S08A4

SO8AL
Celkem

Vyhtivani volantu

M sportovni paket

S0704 M sportovni podvozek

S0710 M sportovni kozeny volant

S0760 M Shadowline €erné vysoce lesklé okenni listy
S0775 BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
S09T1 M sportovni exteriér

S09T2 M sportovni interiér

S09TA Specifickd vybava ve spojeni s M sportovnim paketem
Elektricky ovladané tazné zatizeni

Rolovaci slunecni clony pro zadni boc¢ni okna
Protislunecni ochrana oken

Driving Assistant Professional

HiFi systém harman/kardon

Paket Innovation

S04NR Interiérova kamera

sosbw  Parking Assistant Professional

S06U3 BMW Live Cockpit Professional

S06u7 BMW Natural Interaction oviadani gesty

Paket Travel

S0322 Komfortni pfistupovy systém

SO4FL Travel & Comfort System

Comfort Paket

S0453 Aktivni ventilace pfednich sedadel

S0456 Komfortni elektricky nastavitelnd predni sedadla
S04HA  VyhFivani sedadel vpredu a vzadu

S04NB 4-zbnova automaticka klimatizace

Ceska jazykova verze

Manuél a servisni knizka v CJ

Cena véetné DPH CZK

8.138,00
116.532,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
32.526,00
8.138,00
14.352,00
54.184,00
13.546,00
56.914,00
0,00
9.490,00
0,00

0,00
31.174,00
0,00

0,00
74.516,00
0,00
32.526,00
0,00

0,00

0,00

0,00
482.378,00
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SLUZBY & ZARUKA.

S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km
SO7NH Service Inclusive - 5 let/ 100 000 km
Celkem

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK

11.596,00
37.414,00
49.010,00

3 Naklady na pfepravu a PDI
Celkem

Cena véetné DPH CZK
9.075,00
9.075,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() O (e

Vykon Zrychleni Emise CO2
223 kW (303 k) 5/4s 161 g/km
Sitka 2.156 mm  Emisni norma
Vyska 1.515mm  Pocet valcd
Délka 5.060 mm  Zdvihovy objem
Pocet mist 5 Druh paliva
Provozni hmotnost 2.050kg Prevodovka
Tocivy moment 670 Nm  Emise NOx
Vykon 223 kW (303 k)  Pevné castice
Maximalni rychlost 250 km/h  Hlu€nost stojiciho vozu v
dB(a)/1/min*
Objem ndadrze 601  Hluénost projizdéjiciho vozu
dB(A)*

[

Spotfeba paliva
6,11/100 km

EU6e-bis-FCM
6

2.993 cm3
Diesel
Automaticka
35,8 g/km
0,62 mg/km
73dB (3000
1/min)

65 dB

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. Dalsi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdach Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.
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Continental 658921
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http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/596812
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/658921
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/626794

ACR auto, a.s.

BMW Autorizovany Dealer

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vlastnosti.



